
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 155714-2012 z dnia 2012-05-15 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Żary

I. Modernizacja sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu ulic Ułańska -Artylerzystów w Żarach obejmuje: 1. Wymianę

(dostawa i montaż) sygnalizatorów na skrzyżowaniu ulic Ułańska -Artylerzystów w Żarach: 1) 4 szt....

Termin składania ofert: 2012-05-31

Żary: Modernizacja sygnalizacji świetlnych na dwóch skrzy żowaniach w

mieście Żary

Numer ogłoszenia: 236318 - 2012; data zamieszczenia : 05.07.2012

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w

BZP: 155714 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Urząd Miejski, Rynek 1-5/18, 68-200 Żary, woj. lubuskie, tel. (068) 470 83 13, faks (068)

470 83 90.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Modernizacja sygnalizacji świetlnych na dwóch

skrzyżowaniach w mieście Żary.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: I.

Modernizacja sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu ulic Ułańska -Artylerzystów w Żarach obejmuje: 1. Wymianę

(dostawa i montaż) sygnalizatorów na skrzyżowaniu ulic Ułańska -Artylerzystów w Żarach: 1) 4 szt.

sygnalizatorów świetlnych Ø 300 x 3 LED ogólnych (S1) dla grup kołowych z ekranem kontrastowym na

wysięgnikach. 2) 2 szt. sygnalizatorów świetlnych Ø300 x 3 LED ogólnych (S1)wraz ze strzałką warunkowego

skrętu w prawo dla grup kołowych z ekranem kontrastowym na wysięgnikach. 3) 1 szt. sygnalizator świetlny Ø

300 x3 LED ogólny (S1) wraz ze strzałką warunkowego skrętu w prawo dla grupy kołowej na maszcie. 4) 1szt.

sygnalizator Ø300 x 3 LED ogólny (S1) dla grupy kołowej na maszcie. 5) 8szt. sygnalizator świetlny Ø 200 x2

LED dla grupy pieszych. 6) 8szt. sygnalizatorów akustycznych z kierunkowym emiterem dźwięku, umieszczonym

na zewnątrz komory sygnalizatora świetlnego. 2. Wymianę (dostawa i montaż) sterownika sygnalizacji świetlnej na

skrzyżowaniu Ułańska- Artylerzystów w Żarach (podstawowe cechy): 1) 8 grup kołowych. 2) 4 grupy piesze. 3) 3

grupy strzałki warunkowego skrętu w prawo. II. Modernizacja sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu ulic Moniuszki

- Lotników w Żarach obejmuje: 1. Wymianę (dostawa i montaż) sygnalizatorów na skrzyżowaniu ulic Moniuszki -

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=23...

1 z 2 2012-07-05 11:06



Lotników w Żarach: 1) 2 szt. sygnalizatorów świetlnych Ø 300 x 3 LED ogólnych (S1) dla grup kołowych z

ekranem kontrastowym na wysięgnikach. 2) 2 szt. sygnalizatorów świetlnych Ø300 x 3 LED ogólnych (S1) wraz

ze strzałką warunkowego skrętu w prawo dla grup kołowych z ekranem kontrastowym na wysięgnikach. 3) 2 szt.

sygnalizator świetlny Ø 300 x3 LED ogólny (S1) wraz ze strzałką warunkowego skrętu w prawo dla grupy kołowej

na maszcie. 4) 8 szt. sygnalizator świetlny Ø 200 x2 LED dla grupy pieszych. 5) 8 szt. sygnalizatorów

akustycznych z kierunkowym emiterem dźwięku, umieszczonym na zewnątrz komory sygnalizatora świetlnego. 2.

Wymianę (dostawa i montaż) sterownika sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu Moniuszki - Lotników w Żarach (

cechy podstawowe ): 1) 6 grup kołowych. 2) 4 grupy piesze, 3) 4 grupy strzałki warunkowego skrętu w prawo.

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.31.62.00-7.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  05.07.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  9.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Serwis Systemów Sterowania Ruchem Drogowym Andrzej Weiss, Myśliwska 2, 66-004 Racula, kraj/woj.

lubuskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 97560,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  95980,00

Oferta z najni ższą ceną: 95980,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 114649,53

Waluta:  PLN.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=23...

2 z 2 2012-07-05 11:06


